
 VUD5   6126.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 8

Инструкция по сборке
6126.0000.0000


Ключ
0C2PEVxPVc1sYpADiz1wxqhuYWN8T24/B27tKh6E3UG2NWy1BKEoa/ut04SOkalHiTfZBQ==



 VUD5   6126.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 8

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0113.0000 — 8 шт 0000.1022.0000 — 2 шт 0000.3248.0000 — 2 шт 0000.0000.B220 — 2 шт 6126.0000.0003 — 1 шт

6126.0000.0004 — 1 шт 0000.0000.5302 — 1 шт 0000.0000.6064 — 2 шт STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 16 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 16 шт

STP.0016 (Заглушка круглая,
пластик., Ø32 мм) — 8 шт

BF10.040.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×40, DIN 603) —

8 шт

BF10.130.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×130, DIN 603) —

12 шт
BH10.040.D933 (Болт с шестигр.

головкой, M10×40, DIN 933) — 4 шт
BO10.050.D7380 (Болт полусфер., с

внутр. шестигр., M10×50, DIN 7380)
— 8 шт



 VUD5   6126.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 8

ND10.D1587 (Гайка колпачковая, M10,
DIN 1587) — 8 шт

NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,
DIN 6923) — 12 шт

WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN
125) — 20 шт

WS10.D127 (Шайба гроверная, M10,
DIN 127) — 16 шт



 VUD5   6126.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 8

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0185.0000 0000.0113.0000

1 — Монтаж с использованием анкерных опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
3 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



 VUD5   6126.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 8

Рисунок 1

0000.0113.0000

0000.0000.6064

0000.0000.B220

6126.0000.0004
0000.0000.6064

6126.0000.0003

0000.1022.0000

0000.1022.0000

0000.0000.5302

0000.0113.0000

0000.3248.0000

Таблица спецификаций (подетальная)

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.3248.0000 2 464 375 190 15.083 Модуль

2 0000.0113.0000 8 503 50 50 1.421 Модуль

3 0000.1022.0000 2 608 22 22 0.793 Модуль

4 0000.0000.B220 2 1100 100 100 5.046 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

5 0000.0000.5302 1 608 300 21 2.782 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

6 0000.0000.6064 2 608 200 21 1.907 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

7 6126.0000.0003 1 746 522 18 3.632 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

8 6126.0000.0004 1 746 522 18 3.632 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

9 STP.0005 16 27 27 19 0.003 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

10 STP.0016 8 32 32 16 0.007 Заглушка круглая, пластик., 
Ø32 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

11 STP.0004 16 37 37 16 0.010 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

12 BF10.040.D603 8 46 24 24 0.038 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×40, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

13 BF10.130.D603 12 136 24 24 0.094 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×130, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

14 BO10.050.D7380 8 56 18 18 0.037 Болт полусфер., с внутр. 
шестигр., M10×50, DIN 7380 Оцинкованная сталь Метиз

15 BH10.040.D933 4 46 20 17 0.037 Болт с шестигр. головкой, 
M10×40, DIN 933 Оцинкованная сталь Метиз

16 ND10.D1587 8 20 18 17 0.020 Гайка колпачковая, M10, DIN 
1587 Оцинкованная сталь Метиз

17 NF10.D6923 12 22 22 10 0.013 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923 Оцинкованная сталь Метиз

18 WS10.D127 16 15 15 3 0.002 Шайба гроверная, M10, DIN 127 Оцинкованная сталь Метиз

19 WP10.D125 20 20 20 2 0.004 Шайба плоская, M10, DIN 125 Оцинкованная сталь Метиз



 VUD5   6126.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 8

Рисунок 2

0000.0000.6064

0000.0000.6064

0000.0000.B220

0000.0000.5302

BF10.130.D603

STP.0005

NF10.D6923

STP.0004

0000.0000.B220

0000.0000.5302

BF10.130.D603

STP.0005

NF10.D6923

STP.0004



 VUD5   6126.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 8

Рисунок 3

6126.0000.0004

6126.0000.0003

С

D

ВИД C (1 : 3)

STP.0004

WP10.D125

BH10.040.D933

STP.0005

0000.1022.0000

ВИД D (1 : 3)

BF10.130.D603

0000.0000.B220

STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

Таблица спецификаций (подетальная)

Позиция  Обозначение К-во Длина Ширина Толщина Масса Сортамент, ГОСТ Материал Вид изделия

1 0000.1022.0000 2 608 22 22 0.793 Модуль

2 0000.0000.B220 2 1100 100 100 5.046 Брус х.п., проф., 100×100 мм Пиломатериал сосна ГОСТ 8486-
86 Деталь

3 0000.0000.5302 1 608 300 21 2.782 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

4 0000.0000.6064 2 608 200 21 1.907 Фанера берёза лам., 21 мм, ФСФ, 
1-1, F-F, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

5 6126.0000.0003 1 746 522 18 3.632 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

6 6126.0000.0004 1 746 522 18 3.632 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

Фанера, берёза, ФСФ ВВ/С ГОСТ 
3916.1-96 Деталь

7 STP.0005 16 27 27 19 0.003 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

8 STP.0004 16 37 37 16 0.010 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм ПА6-211-КС, черный Изделие Ст

9 BF10.130.D603 12 136 24 24 0.094 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×130, DIN 603 Оцинкованная сталь Метиз

10 BH10.040.D933 4 46 20 17 0.037 Болт с шестигр. головкой, 
M10×40, DIN 933 Оцинкованная сталь Метиз

11 NF10.D6923 12 22 22 10 0.013 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923 Оцинкованная сталь Метиз

12 WP10.D125 4 20 20 2 0.004 Шайба плоская, M10, DIN 125 Оцинкованная сталь Метиз



 VUD5   6126.0000.0000 • Инструкция по сборке 8 / 8

Рисунок 4

BF10.040.D603

WS10.D127

WP10.D125

ND10.D1587

STP.0016

BO10.050.D7380

WS10.D127

WP10.D125

0000.3248.0000

0000.0113.0000


